成长、松禾创业构成一致行动人关系，合计持有公司股份6,645,777股，占公司股份总

数的7.19%。 本次权益变动完成后，合计持有公司6,388,377股股票，持股比例6.92%;

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

深圳市杰普特光电股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司合计持股

5%以上的股东及其一致行动人光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业出具的《关于

深圳市杰普特光电股份有限公司股东权益变动的告知函》， 现将其有关权益变动情况

公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

1、 信披露义务人基本情况

股东名称 光启松禾 松禾一号 松禾成长 松禾创业

注册地址

深圳市福田区华富街道深

南大道1006号国际创新中

心座16层

深圳市南山区粤海街道高

新区社区科技南十二路18

号长虹科技大厦406-408

深圳市前海深港合作区前湾一

路1号A栋201室（入驻深圳市

前海商务秘书有限公司）

深圳市福田区华富街道深

南大道1006号国际创新中

心C座16层

企业类型 有限合伙 有限合伙 有限合伙 有限责任公司

委派代表 厉伟 张云鹏 厉伟 厉伟

2、 权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

光启松禾 集中竞价

2021/1/7~

2021/2/10

人民币普通股 649,571 0.70

光启松禾 大宗交易

2021/3/12~

2021/3/18

人民币普通股 257,400 0.28

松禾一号 集中竞价

2020/12/1~

2020/12/8

人民币普通股 16,800 0.02

松禾成长 - - 人民币普通股 0 0

松禾创业 - - 人民币普通股 0 0

合计 -

2020/12/1~

2021/3/18

- 923,771 1.00

备注：1）本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况；

2）本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等

法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、 权益变动情况

2020年12月1日至2021年3月18日， 公司合计持股5%以上的股东及其一致行动人

光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业通过集中竞价方式累计减持公司股份666,

371股，占公司总股本的0.72%；通过大宗交易方式累计减持公司股份257,400股，占公

司总股本的0.28%。 本次权益变动后，光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业合计持

有公司6,388,377股，占公司总股本的6.92%。

4、 权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持有数量（股） 持有比例（%） 持有数量（股） 持有比例（%）

光启松禾 无限售条件流通股股 3,658,500 3.96 2,751,529 2.98

松禾一号 无限售条件流通股股 2,118,000 2.29 2,101,200 2.27

松禾成长 无限售条件流通股股 1,019,288 1.10 1,019,288 1.10

松禾创业 无限售条件流通股股 516,360 0.56 516,360 0.56

合计 - 7,312,148 7.92 6,388,377 6.92

备注：1）上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，是由于四舍

五入造成的；2）本次权益变动后上述股东所持有的公司股份均享有表决权，不存在表

决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、 所涉及后续事项

1、按照公司于2021年3月2日披露《深圳市杰普特光电股份有限公司持股5%以上

股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-016），光启松禾、松禾一号、松禾成长、松

禾创业因自身经营发展需要，拟通过集中竞价、大宗交易的方式减持合计不超过公司

总股本4.9895%的股份，即减持数量合计不超过4,608,698股。 减持期间2021年3月5日

至2021年9月22日。

2、本次权益变动情况属于正常减持行为，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及要约收购、不涉及资金来源。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市杰普特光电股份有限公司

董事会

2021年3月20日